EXTRATO DE TERMO ADITIVO Nº 08/2021
(PRORROGAÇÃO DA VIGÊNCIA)

CONTRATANTE: CÂMARA MUNICIPAL DA ESTÂNCIA TURÍSTICA DE OLÍMPIA
CONTRATADA: GPP CONSULTORIA E SERVIÇOS LTDA
CONTRATO Nº: 17/2020
[bookmark: _GoBack]OBJETO: Contratação de empresa especializada para revisão e atualização da Lei Orgânica do Município e do Regimento Interno da Câmara Municipal da Estância Turística de Olímpia.
DATA DA ASSINATURA: 26/10/2021
VIGÊNCIA: 26/01/2022